
Online hry

KLÍČOVÁ SLOVA

herní servery, online hry, počítačové hry, zábava, závislost

OTÁZKY K DISKUZI

1. Když se řekne online hra, která hra se vám vybaví jako první?

2. Hrajete hry online? Preferujete k hraní počítač, mobilní telefon, nebo herní konzoli?

3. Jaké online hry hrajete nejraději? 

4. Proč si myslíte, že lidé rádi hrají hry?

5. Jaké jsou výhody online her oproti offline hrám?

6. Znáte nějaké hry, které vyžadují spolupráci více hráčů? 

7. Napadá vás, jak by se daly hry využít ve výuce? 

8. Přináší časté hraní počítačových her nějaká rizika? Jaká? 

9. Věděli byste, jak se projevuje závislost na počítačových hrách? 

10. Může mít závislost na počítačových hrách nějaké fyzické dopady? Jaké? 

ÚKOLY

A) Uspořádejte v rámci třídy anketu o nejoblíbenější online hru. 

B) Najděte nějakou kuriozitu ze světa počítačových her a představte ji ve třídě (nejpopulárnější 
hry, rekordy v hraní, nejvíc úkonů za minutu atd.).

C) Zkuste spočítat, kolik času strávíte hraním her. Co vám hraní her přináší? Diskutujte.

DALŠÍ INFORMACE

Superhry.cz. In: [online]. [cit. 2014-01-25]. Dostupné z: http://www.superhry.cz/

Jak na Internet, jehož autorem je CZ.NIC, podléhá licenci Creative Commons
Uveďte autora-Nevyužívejte dílo komerčně-Zachovejte licenci 4.0 International.
Pracovní listy jsou rozšířením materiálů dostupných na www.jaknainternet.cz.
V případě nápadů či komentářů pište prosím na e-mail akademie@nic.cz.


	Online hry
	KLÍČOVÁ SLOVA
	OTÁZKY K DISKUZI
	ÚKOLY
	DALŠÍ INFORMACE


